

Ашық ауа райы шкафының техникалық сипаттамасы

(Лот 7)

Ашық ауа-райы шкафы 12u тереңдігі 600мм (жылыту, салқындату, климатты бақылау) жылу оқшауланған Шкаф 12u тереңдігі 600. 19 дюймдік жабдықты орналастыру үшін 600 мм тереңдіктегі 12u ашық ауа-райы шкафы (жылыту, салқындату, климатты бақылау) автономды жұмыс істейтін белсенді және пассивті жабдықты орналастыруға, жұмыс кезінде шкаф ішінде белгіленген температуралық режимді сақтауға арналған. Шкафтың корпусы дәнекерленген металл құрылымға ие, ішінде жылу оқшаулағыш жанбайтын материалмен жабылған. Шкафтың негізінде кабельді енгізу үшін алынбалы штепсель бар. Қалыңдығы 1,5 мм тереңдікте реттелетін 19' рельстер.

Желдеткіш модулі орнатылған, оны "үрлеу" немесе "үрлеу" күйіне орнатуға болады. Қорғаныс торы механикалық әсердің ғана емес, сонымен қатар шкафтың ішіне ылғалдың түсуіне жол бермейді. Желдеткіш жылытқышы электр және электронды модульдері бар шкафтарда дәл және біркелкі температураны қамтамасыз етуге арналған. Осының арқасында конденсацияның пайда болуына немесе қатып қалуына жол берілмейді және бұл жұмыстан бас тартады. У2 ГОСТ 15150 Климаттық орындалу түрі -50 С-тан +45 С-қа дейін пайдалану кезінде ауаның шекті жұмыс температурасы және +20 С кезінде ауаның салыстырмалы ылғалдылығы 80% - дан аспайды.

Материалдар: суық илектелген болат ГОСТ 19904-90. Бөлшектердің қалыңдығы кемінде 1,2 мм. жабын: ГОСТ 9.410-88 сәйкес ұнтақ бояуы.

Шкаф картон қаптамасында жиналған түрінде келеді.

Термошкафты тірекке (тірекке) орнату үшін сізге дінгекке ТВК бекіту қажет болады. Жеткізу жинағы жиынтықталған Шкаф — 1 дана; тереңдігі бойынша реттелетін 19' монтаждық бейіні - 4 дана; DIN-рельстегі климатты басқару блогы-1 дана; 150Вт 220В жылытқыш — 1 дана; сүзгісі бар 120x120x38 220В желдеткіш-2 дана; қорғаныс қаптамасы-2 дана; кабельдік кірістерге арналған алынбалы штепсель-1 дана; PG29 кабельдік гермовод — 3 дана; Pg16 кабельдік гермовод — 2 дана.

Басқарма төрағасы – ректор

Рахметуллина С.Ж.

Басқарма мүшесі- ғылым және
инновация жөніндегі проректор

Конурбаева Ж.Т.

Бағдарлама жетекшісі

Денисова Н.Ф.



ТӨЛЕМ ЖӘНЕ ЖЕТКІЗУ ШАРТТАРЫ

Құны ҚҚС-мен Өскемен қаласына дейінгі DDP шарттары (сатып алушыға дейін жеткізу және өз құраи барлық мүмкін болатын төлемдерді, салықтар мен баж төлемдерін кіргізеді) негізінде көрсетілген.

Төлем шарттары: Жеткізгеннен кейін.

Жеткізу уақыты: Келісім-шартқа қол қойылған күннен 30 күнтізбелік күн